================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  651/2025

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta egrégia

Casa de Leis, que determine a instalação de um parque infantil na área verde do bairro

Vitória Régia, de forma a atender não apenas os moradores do referido bairro, mas

também das comunidades vizinhas, como os bairros Frei Moacir I, II e IV.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar às crianças da região

um espaço adequado, seguro e acessível para lazer e recreação, contribuindo para o

desenvolvimento infantil, a convivência comunitária e a valorização dos espaços

públicos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 22 de setembro de 2025.

Rodrigo Rossetti Parra
Vereador – PMB

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de setembro de 2025.
_________________________